

Confezione Mozart

Gioconda estiva:

- Peso: 1 kg.
- Ingredienti: Farina di **frumento**, burro, lievito naturale, tuorli d'**uova**, pesche semi-candite (pesca, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: acido citrico, aroma naturale), albicocche semi-candite (albicocca, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: acido citrico, aroma naturale), zucchero, Moscato di Scanzo (**solfiti**), miele, enzimi, sale, **latte** in polvere, malto d'**orzo**, baccelli di vaniglia, lecitina di **soia**.

Il prodotto può contenere tracce di arachidi e altra frutta a guscio, sesamo e lupini.

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore Energetico 1341 KJ / 320 kcal, Grassi 15 g (di cui acidi grassi saturi 8 g), Carboidrati 41 g (di cui zuccheri 26 g), Fibre 1,1 g, Proteine 4,7 g, Sale 0,1 g.

Vellutata nocciola e cioccolato:

- Peso: 200 gr.
- Ingredienti: Ingredienti: Pasta di **nocciola** Piemonte IGP (50%), zucchero di canna, **burro** anidro, **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia. **Può contenere soia, frutta a guscio, sesamo.** Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo da umidità e fonti di calore.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto, Valore energetico: 2398 kJ/576 kcal, Grassi: 40 g (di cui acidi grassi saturi: 8 g), Carboidrati: 44 g (di cui zuccheri: 40 g), Proteine: 10 g, Sale: 0,08 g.

Pepita cocco:

- Peso: 130 gr.
- Cioccolato bianco (burro di cacao, zucchero, **latte** intero in polvere, **latte** scremato in polvere, panna in polvere (**latte**), emulsionante: lecitina di **soia**, siero di **latte** in polvere, zucchero caramellato, aroma naturale di vaniglia, vanillina, sale), cocco rapé (9%), cornflakes (farina di mais, zucchero, estratto di malto d'**orzo**, sale), olio di cocco, perle di vaniglia (miscela di semi di vaniglia, concentrato di vaniglia Bourbon). **Può contenere tracce di frutta a guscio.**
- Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico: 2312 kJ/554 kcal, Grassi 34 g (di cui acidi grassi saturi 23 g), Carboidrati: 55 g di cui zuccheri: 50 g, Proteine: 7 g, Sale: 0,4 g..

Composta di pera e lime:

- Peso: 270 gr.
- Ingredienti: Pere 'Williams Christ' (63%), zucchero, purea di lime (12%), gelificante: pectine di mela.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100g** di prodotto: Valore energetico: 566 kJ/133 kcal, Grassi: 0,4 g (di cui acidi grassi saturi: <0,1 g), Carboidrati: 32 g (di cui zuccheri: 32 g), Proteine: 0,4 g, Sale: 0 g.

Tè nero Darjeeling:

- Peso: 150 gr.
- Ingredienti: Tè nero. **Può contenere glutine, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio Babà albicocca e vaniglia.**

Antipasto di verdure alla piemontese:

- Peso: 200 gr.
- Ingredienti: Ingredienti: Ortaggi misti in proporzione variabile (49%) (cavolfiore, fagiolini, carote, cipollotti, **sedano**, peperoni gialli, peperoni rossi), polpa di pomodoro, olive verdi (olive, acqua, sale, acidificante: acido citrico), **tonno** (*Thunnus albacares*), salsa al pomodoro [polpa di pomodoro (50%), acqua, zucchero, aceto di vino, sale, amido di mais, spezie, addensante: gomma di guar, conservante: acido sorbico], olio di semi di girasole, aceto di vino bianco (**solfiti**), olio extra vergine di oliva, sale, filetti di **acciughe** (*Engraulis encrasicolus*), zucchero, conservante: acido lattico.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico 1361 KJ / 331 kcal, Grassi 35 g (di cui acidi grassi saturi 5 g), Carboidrati 0 g (di cui zuccheri 0 g), Proteine 2 g, Sale 2 g.

Pane Guttiau:

- Peso: 250 gr.
- Ingredienti: Semolato rimacinato di **grano** duro, olio di oliva, lievito di birra, sale.
- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico 1972 KJ / 469 kcal, Grassi 17 g (di cui acidi grassi saturi 3,0 g), Carboidrati 68 g (di cui zuccheri 1 g), Proteine 11 g, Sale 2 g.

Spratti:

- Peso: 290 gr.
- Ingredienti: Spratto affumicato 70%, olio di colza spremuto a freddo 27%, sale.

Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico 1152 kJ/279 kcal, Grassi 26 g (di cui acidi grassi saturi 4,6 g), Carboidrati 0 g (di cui zuccheri 0 g), Proteine 11,2 g, Sale 1,4 g

Fusion Brut Giorgi:

- Formato: 0,75 l.

- Allergeni: contiene **solfiti**.
- Tipologia: spumante di qualità, brut, metodo classico.
- Zona di produzione: oltrepò pavese.
- Uve: pinot nero 85% chardonnay 15% provenienti dalle zone più vocate, site nei comuni di montecalvo verseggia, s.maria della versa, rocca de giorgi.
- Residuo zuccherino: 7g/l.
- Resa per ettaro: 60 - 70 q.li/ha.
- Gradazione alcolica: 12,5% vol.
- Vinificazione: la raccolta viene fatta in cassetta verso fine agosto e ai primi di settembre. viene eseguita una pressatura soffice dove si estrae solo il mosto fiore. la fermentazione avviene a temperatura controllata (18°c) viene avviata con l'ausilio di lieviti selezionati e si svolge in serbatoi di acciaio inox.
- Maturazione: l'imbottigliamento (tirage) viene fatto nella primavera successiva e l'affinamento in bottiglia avviene per un minimo di 24 mesi.
- Caratteristiche organolettiche: Visive: colore paglierino intenso, con riflessi dorati, con perlage fine, abbondante e di ottima persistenza. Olfattive: bouquet ampio, carezzevole e lungo, con reminiscenza di salvia, menta, albicocca e vaniglia. Gustative: secco, armonico, ricco e vellutato. Temperatura di servizio: 7° - 8°c.
- Accostamenti: ottimo da aperitivo, eccellente a tutto pasto.